
Uchwała Nr XLVIII/1018/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn.”Rzeszowskie szkoły zawodowe otwarte na rynek 

pracy – edycja 2”, 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.)  

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. ”Rzeszowskie 

szkoły zawodowe otwarte na rynek pracy – edycja 2”, nr projektu RPPK.09.04.00-18-

0008/20, nr naboru RPPK.09.04.00-IP.01-18-033/20, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji 

w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego. 

2. Wartość projektu wynosi 4 982 662,30 zł, wartość dofinansowania 4 484 396,07 zł, wkład 

własny Gminy Miasto Rzeszów 498 266,23 zł.  

3. Projekt będzie realizowany w latach 2021-2023 przez Gminę Miasto Rzeszów. 

 

§ 2 

Gmina Miasto Rzeszów zobowiązuje się do pokrycia i zabezpieczenia wkładu własnego do 

realizacji projektu z dochodów Gminy Miasto Rzeszów. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

Gmina Miasto Rzeszów uzyskała dofinansowanie projektu pn. „Rzeszowskie szkoły zawodowe 

otwarte na rynek pracy – edycja 2”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji 

i kompetencji w regionie Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego – Konkurs 

zamknięty nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-033/20. 

 

Celem projektu jest wzrost zatrudnienia absolwentów szkół prowadzących kształcenie 

zawodowe poprzez poprawę jakości szkolnictwa zawodowego dostosowanego do potrzeb 

rynku pracy oraz wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół. 

Projekt zakłada realizację następujących działań w wybranych placówkach oświatowych 

w Rzeszowie: 

• staże dla uczniów, 

• kursy i szkolenia dla uczniów i nauczycieli, 

• przygotowanie nauczycieli do prowadzenia nauczania w formie zdalnej, 

• doposażenie pracowni/warsztatów szkolnych. 

 

Całkowita wartość projektu: 4 982 662,30 zł, 

Dofinansowanie: 4 484 396,07 zł, 

Wkład własny: 498 266,23 zł. 

 


